B í5

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N“ 146 DE 27 DE JUNHO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDÃO DE FARIAS,

no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Alt. r - Nomear, PAULO EDUARDO OLIVEIRA SILVA, para ocupar o cargo de

Coordenador de Frequência Escolar da Secretaria de Educação do município de

Bacabal - MA.

Art. 2® - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal - MA, 27 de junho de 2022.

Cljo cLi
E FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA l-í DE NOVEMBRO, N" 229, CENTRO
BACABAL- MARANHÃO

CEP657CIÜ-00U